香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EcoGreen Fine Chemicals Group Limited

ᳫ⻟䭼䯮⇔ⲣ斄◖㗇攎‪⊶濓
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
網址網址網址網址：：：：www.ecogreen.com

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 2341)

䈦 䦉 昜 ⚵ 圊 匡 ᵉ ᴉ ⢒ ᶹ

Ḕ〈䲥䴗⋽ⷌ暭⛿㛰昷⅓⏟(˥㗪‪⊶˦)告Ṳ㛪(˥匡ᵉ㗁˦) 㬊䄝⮊ἯƏ㖣ṳ曝ᷧᷧ⹛⅔㛯⌨㗌嵞⦻

Ợ≰⭶㥔ℯ䔆(˥ⅇ 䏝˦)䂡㜓⅓⏟䍏䪲杅⟞堳告ṲƏỌ⡒壃愔嘔咧ℯ䔆㖣ṳ炄ᷧᷧ灠⅔㛯⅒㗌⮊␱

㦕Ỹ⽳怇ㇷḲ䩡伡˛≰ℯ䔆ẍ䍙⦻Ợ䂡㜓⅓⏟⯐㠟⦻Ⓢ㛪⎱喑慓⦻Ⓢ㛪ḲㇷⓈƏḍ㖣ṳ曝ᷧᷧ⹛⅔㛯

⌨㗌嵞䔆㔯˛

Ⱈ㭋Ə㜓⅓⏟⏖憴㖗总凛榀㸖灩⏯ẋ炲㈧㛰昷⅓⏟(˥ 伭ᵢヾ )˦嬰∟ᷱⷩ奶∮(˥ ᳈Ⳁ塍℅ )˦䬓3.10(1)

㢄Ḳ奶⮁Ə告Ṳ㛪⾬柯⋬㋓凚⯸ᷰ⏴䍏䪲杅⟞堳告ṲḲ奨㰩ƞ㜓⅓⏟Ṇ⏖Ọ憴㖗总凛ᷱⷩ奶∮䬓3.21

㢄奶⮁Ə⯐㠟⦻Ⓢ㛪凚⯸奨㛰ᷰἴㇷⓈḲ奨㰩˛

≰ℯ䔆Ə50㭙Ə䂡ᷧ⮝憸坴㩆㦲Ḳ告Ṳ两䵺䏭˛⽣㋨㛰㛪姯⭟䮈䏭䏭⭟䢐⣒⭟ἴƏ㖣㉼岮执堳㖠杉㒨

㛰㷘⎁䵺㭞˛

䛕∴Ə≰ℯ䔆䂡 員者相o 少o者知約與章號 忠約股約融碩知 Ƌ傈ỤỊ噆Ɲ328ƌḲ䍏䪲杅⟞堳告ṲƏ婙⮝⅓⏟Ḳ傈Ụ㖣

偖ẋ㈧Ḣ㝦ᷱⷩ˛

≰ℯ䔆凮㜓⅓⏟ḍ䄈姩䪲㛴⋀⏯䳫˛⽣ḲỢ㜆⯮䛛凚㜓⅓⏟ᷲⰭ傈㝘怘⹛⤎㛪㭉⎱柯㠠㓁㜓⅓⏟䴫主

䫇䧲䴗∮㖣㜓⅓⏟傈㝘怘⹛⤎㛪弑‣␱忧⎱憴恟怊Ợ˛≰ℯ䔆⇡Ợ㜓⅓⏟䍏䪲杅⟞堳告Ṳ⯮Ẓ㛰告Ṳ

㛪憷⮁Ḳ告Ṳ塴憸Ə䏥䂡㮶⹛216,000㸖K˛

≰ℯ䔆凮㜓⅓⏟ỢἼ告Ṳ˚檿䴁䮈䏭ⱋ˚Ḣ奨傈㝘ㇽ㎎傈傈㝘ḍ䄈ỢἼ旃ᾩƏẍ䄈㖣㜓⅓⏟傈Ụㇽ䛟

旃傈ỤḔ㒨㛰柯㠠㓁嬰∟⎱㜆岏㢄ὲ䬓每構惏ṯỌ㊒朙ḲỢἼ傈Ụ㫱䚱˛

晋㜓⅓␱㈧㊒朙俬⣽Ə㥩䄈⅝ẽ岮㖀柯㠠㓁ᷱⷩ奶∮䬓13.51(2)(管)凚13.51(2)(計)㢄ṯỌ㊒朙Əẍ䄈⅝

ẽṲ柬柯㠠㓁ᷱⷩ奶∮䬓13.51(2)㢄㎷媲㜓⅓⏟傈㝘㳏ヶ˛

㜓⅓⏟婴䂡Ə≰ℯ䔆䬍⏯ᷱⷩ奶∮䬓3.13㢄㈧廰⇾Ḳ䍏䪲奨㰩˛

㜓⅓⏟告Ṳ㛪嬠喰㭋㩆㛪㭈徵≰ℯ䔆⊇⅌㜓⅓⏟˛

 ㉦告Ṳ㛪⑤
 中怡精細化工集團有限公司中怡精細化工集團有限公司中怡精細化工集團有限公司中怡精細化工集團有限公司
 楊毅融楊毅融楊毅融楊毅融
 主席及總裁

榀㸖Əṳ曝ᷧᷧ⹛⅔㛯⌨㗌

ƍ €ᾂ嬿∌

㖣㜓态䟌㗌㜆Ə㜓⅓⏟Ḳ告Ṳ㛪⋬㋓ṻἴ⟞堳告ṲƏ⇭∌䂡㤱㮬坴ℯ䔆ƋḢ⸔ƌ˚潻暫弄ℯ䔆˚䛎⮝取⥚⣒˚㝾⊂Ⅎℯ䔆⎱

枺㭈ℰℯ䔆ƞᷧἴ杅⟞堳告Ṳ䂡榕㿋ℯ䔆ƞ⎱ᷰἴ䍏䪲杅⟞堳告ṲƏ⏴⬾䂡᷿壻⅏ℯ䔆˚溪俣⿇ℯ䔆⎱≰⭶㥔ℯ䔆˛